



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

February 12, 2016

No.07

SEMINAR TALKS: PH.D

Saurabh Kumar Katiyar, Research Scholar, Department of Mathematics (MA11D017) will give a seminar talk on *Approximation Using Hidden Variable Fractal Interpolation Function* at 1500 hours on February 15, 2016 in the Seminar Hall (HSB-257).

Avinash G, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME12D202) will give a seminar talk on *Diffusion Flame Spread Over Thin Solid Fuels in a Natural convective Environment* at 1500 hours on February 15, 2016 in the Thermodynamics and Combustion engineering Lab Seminar Hall.

Suresh Kumar WI, Research Scholar, Department of Mathematics (MA11D025) will give a seminar talk on *Array P Systems and Motion Planning* at 1100 hours on February 16, 2016 in the Seminar Hall (HSB-257).

Neel T Gala, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS12D021) will give a seminar talk on *Design Techniques for Low Power Tunable Approximate Circuits* at 1500 hours on February 16, 2016 in CS-25.

Ajesh Kumar P T, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE10D008) will give a seminar talk on *Damage Detection Methods in Coastal Structures Analytical Investigations* at 1600 hours on February 16, 2016 in the Seminar Hall.

Balamurugan M, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE09D020) will give a seminar talk on *Groundwater Recharge Through Ephemeral Channel Beds Downstream of Dams: Simulation-Optimization Model* at 1500 hours on February 17, 2016 in the Seminar Hall (EWRE-32).

Vikas A, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT13D056) will give a seminar talk on *Multiple Transcription Factors and MicroRNAs*

SEMINAR TALKS: PH.D (CONTD...)

Govern the Expression of Monoamine Oxidase B at 1530 hours on February 17, 2016 in the Seminar Hall.

Rachana S Akki, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED12D015) will give a seminar talk on *A Study of Factors Influencing Detection of Breast Malignancy Using Microwave Radiometry* at 1530 hours on February 17, 2016 in the Conference Hall (EDS-103).

Somasree Roychowdhury, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME12S071) will give a seminar talk on *Optimization of Ethanol Reforming on Plate Type Meso and Micro Channel System* at 1400 hours on February 18, 2016 in the TDCL Seminar Hall.

Aruna S, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH10D012) will give a seminar talk on *Nitric Oxide Emissions in Diesel & Biodiesel Driven CI Engines* at 1500 hours on February 19, 2016 in the Seminar Hall.

SEMINAR TALKS: M.S

Vignesh Kumar D, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME13S016) will give a seminar talk on *Constitutive Modelling of Viscoelastic Materials using a Thermodynamical Framework and its Application to Boundary Value Problems* at 1500 hours on February 15, 2016 in the Seminar Hall (MDS-412).

Abhinay Bulakh, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS12S024) will give a seminar talk on *Operating System Support for Cloud-Integrated File System* at 1400 hours on February 16, 2016 in CS-25.

FILM CLUB

Date	Movie
February 13, 2016	English Movie – The Good Dinosaur
February 20, 2016	Kanada Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

12, फरवरी 2016

अंक 07

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

सौरभ कुमार कटियार, शोध छात्र, गणित विभाग (MA11D017) 15 फरवरी 2016 को सायंकाल 3.00 बजे “अप्रोक्सिमेशन यूसिंग हिडन वेरिएबल फ्रेक्टल इंटेर्पोलेशन फंक्शन” विषय पर सेमिनार हाल (एच.एस.बी.-257) में भाषण देंगे।

अविनाश जी, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME12D202) 15 फरवरी 2016 सायंकाल 3.00 बजे “डिफ्यूशन फ्लेम स्प्रेड ओवर थिन सॉलिड फ्रयुएल्स इन ए नेचुरल कन्वेक्टिव एनवायरनमेंट” विषय पर थर्मोडायनामिक्स एंड कंबशन अभियांत्रिकी प्रयोगशाला सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

सुरेश कुमार डब्ल्यू आई, शोध छात्र, गणित विभाग (MA11D025) 16 फरवरी 2016 को प्रातःकाल 11.00 बजे “अरे पी सिस्टेम्स एंड मोशन प्लेनिंग” विषय पर सेमिनार हाल (एच.एस.बी.-257) में भाषण देंगे।

नील टी गला, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS12D021) 16 फरवरी 2016 को सायंकाल 3.00 बजे “डिसाइन टेकनिक्स फॉर लो पावर ट्यूनबल अप्रोक्सिमेट सर्क्यूट्स” विषय पर सी.एस.-25 में भाषण देंगे।

बालमुरुगन एम, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE09D020) 17 फरवरी 2016 सायंकाल 3.00 बजे “ग्राउंडवॉटर रीचार्ज थ्रू एफिमेरल चनेल बेड्स डौनस्ट्रीम ऑफ डाम्स : सिमुलेशन-ओप्टिमाइजेशन मॉडेल” विषय पर सेमिनार हाल (ई.डब्ल्यू.आर.ई. – 32) में भाषण देंगे।

सोमश्री रोयचौधरी, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME12S071) 18 फरवरी 2016 सायंकाल 2.00 बजे “ओप्टिमाइजेशन ऑफ एथनॉल रिफोर्मिंग ऑन प्लेट टाइप मेसो एंड माइक्रो चनेल सिस्टेम” विषय पर टी.डी.सी.एल. सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

विकास ए, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT13D056) 17 फरवरी 2016 सायंकाल 3.30 बजे “मल्टिप्ल ट्रेन्स्कृप्शन फेक्टर्स एंड माइक्रो आर.एन.ए.एस. गवर्ण द एक्सप्रेशन ऑफ मोनोमीन ओक्सिडेस बी” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

रचना एस अक्की, शोध छात्र, अभियांत्रिकी अभिकल्प विभाग (ED12D015) 17 फरवरी 2016 सायंकाल 3.30 बजे “ए स्टडी ऑफ फेक्टर्स इन्फ्लुएन्सिंग डिटेक्शन ऑफ ब्रेस्ट मेलिग्रन्सिस यूसिंग माइक्रोवेव रेडिओमेट्री” विषय पर सम्मेलन हाल (ई.डी.एस.-103) में भाषण देंगे।

अरुणा एस, शोध छात्र, रासायनिक अभियांत्रिकी विभाग (CH10D012) 19 फरवरी 2016 सायंकाल 3.00 बजे “नाइट्रिक ऑक्साइड एमिशन इन डीसल एंड बयोडीसल ड्रिवेन सी.आई. एंजिन्स” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी. [जारी]

अजेश कुमार पी टी, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE10D008) 16 फरवरी 2016 सायंकाल 4.00 बजे “डेमेज डिटेक्शन मेथेड्स इन कोस्टल स्ट्राक्चर्स अनलिटिकल इन्वेस्टिगेशन्स” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

विशेष कुमार डी, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME13S016) 15 फरवरी 2016 सायंकाल 3.00 बजे “कोण्टिच्युटिव मॉडेलिंग ऑफ विस्कोएलास्टिक मटीरिएल्स यूसिंग ए थर्मोडायनामिकल फ्रेमवर्क एंड इट्स एप्लिकेशन टु बौंडरी वेल्यू प्रॉब्लेम्स” विषय पर सेमिनार हाल (एम.डी.एस. 412) में भाषण देंगे।

अभिनय बुलख, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS12S024) 16 फरवरी 2016 को सायंकाल 2.00 बजे “ओपेरेटिंग सिस्टेम सपोर्टेड फॉर क्लौड-इंटेग्रेटेड फ्राइल सिस्टेम” विषय पर सी.एस.-25 में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
13, फरवरी 2016	अंग्रेज़ी फिल्म – द गूड डाइनोसोर
20, फरवरी 2016	कन्नड फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।